
Uchwała Nr XXX/272/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 3 września 2008 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntów na okres powyżej 
3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
tych umów.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U. z  2004  r.  Nr  261  poz. 2603 z 
późniejszymi zmianami) – uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie:
1) Januszowi DADUN zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 

położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Wybrzeża, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 33/29, o powierzchni ca'50 m2, w obrębie 29 (KW 3889), z przeznaczeniem pod 
uprawy warzyw - na okres 5 lat, tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

2) Lidii BIEŃKOWSKIEJ zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Generała Andersa, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 146/63, o powierzchni ca'420 m2, w obrębie 29 (KW 27343), z przeznaczeniem pod 
uprawy warzyw - na okres 5 lat, tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

3) Sławomirowi ŻABIŃSKIEMU zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Dolnej, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 71/2 o powierzchni ca`0,6700 ha, w obrębie 20 (KW 13682), z przeznaczeniem pod 
uprawy rolnicze - na okres 5 lat, tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

4) Franciszkowi BARAN  zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Szornaka, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
nr 99/3, o powierzchni 642 m2, w obrębie 29 (KW 34784), z przeznaczeniem pod uprawy wa-
rzyw – na okres 5 lat, tj. od  1 września 2008 r. do 31 sierpnia  2013 r. 

5) Jerzemu NIKLEWSKIEMU zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 
gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Poczty Gdańskiej, ozna-
czonej geodezyjnie jako działka nr 457, o powierzchni ca`100 m2, w obrębie 2 (KW 28928), z 
przeznaczeniem pod zieleń i rekreację - na okres 5 lat, tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 
2013 r.

6) Irenie KOPROWSKIEJ zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Poczty Gdańskiej, oznaczonej geode-
zyjnie jako działka nr 457, o powierzchni ca`80 m2, w obrębie 2 (KW 28928), z przeznaczeniem 
pod zieleń i rekreację - na okres 5 lat, tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

7) Stanisławowi NOWAK zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości grun-
towej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej geodezyj-
nie jako działka nr 2/212, o powierzchni ca`54 m2, w obrębie 19 (KW 20108), z przeznaczeniem 
pod zieleń i rekreację - na okres 5 lat, tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.



8) Irenie GRUDZIŃSKIEJ zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka  nr 2/212, o powierzchni  ca`54 m2, w obrębie  19 (KW 20108), z przeznaczeniem 
pod zieleń i rekreację - na okres 5 lat, tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

9) Magdalenie BARANOWSKIEJ-MARGUARDT zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – czę-
ści nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, 
oznaczonej  geodezyjnie  jako działka  nr 2/212,  o powierzchni  ca'112 m2, w obrębie  19 (KW 
20108), z przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres 5 lat tj. od 1 września 2008 r. do 31 
sierpnia 2013 r.

10) Irenie CZIZEWSKIEJ zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 2/212, o powierzchni ca'68 m2, w obrębie 19 (KW 20108), z przeznaczeniem pod zie-
leń i rekreację – na okres 5 lat, tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

11) Halinie RUDEL zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej poło-
żonej  w Starogardzie  Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej  geodezyjnie  jako 
działka nr 2/212, o powierzchni ca'72 m2, w obrębie 19 (KW 20108), z przeznaczeniem pod zie-
leń i rekreację – na okres 5 lat tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

12) Wiesławie FRYSZKA zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości gruntowej 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 2/212, o powierzchni ca'72 m2, w obrębie 19 (KW 20108), z przeznaczeniem pod zie-
leń i rekreację – na okres 5  lat tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

13) Elżbiecie i Tadeuszowi SZYMBORSKIM zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim – części nie-
ruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, ozna-
czonej geodezyjnie jako działka nr 2/212, o powierzchni ca'162 m2, w obrębie 19 (KW 20108), z 
przeznaczeniem pod zieleń i rekreację – na okres 5 lat tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 
2013 r. 

14) Iwonie i Piotrowi CZARNOWSKIM zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim - części nierucho-
mości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Droga Nowowiejska, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 2/212, o powierzchni ca'54 m2, w obrębie 19 (KW 20108), z przezna-
czeniem  pod zieleń i rekreację – na okres 5 lat tj. od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów, o których 
mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Podjęcie  niniejszej  uchwały  umożliwi  zrealizować  wnioski  dzierżawców 
wymienionych  w  §  1,  którzy  wystąpili  o  przedłużenie  umów  już  wcześniej 
obowiązujących.

Zgoda Rady Miasta jest niezbędna do zawarcia umów na okres powyżej 3 lat, a 
obecnie, po zmianach ustawy o gospodarce nieruchomościami i między innymi art. 18 
ust.  2  pkt  9  lit.  a)  ustawy  o  samorządzie  gminnym,  które  weszły  w  życie  22 
października  2007  r.,  również  w  przypadku,  gdy  po  umowie  zawartej  na  czas 
oznaczony do 3 lat  strony zawierają  kolejne umowy,  których przedmiotem jest  ta 
sama nieruchomość.


	Przewodniczący Rady Miasta
	Starogard Gdański
	Piotr Cychnerski


